

岭南师范学院货物采购清单

报价公司名称：湛江市坡头区姐妹幸运贸易店

联系人：齐小姐13763043534

报价日期：2026-8-26

序号	货物名称	规格/型号	技术参数	单位	数量	单价	金额
1	一次性透明塑料水杯	50个/包, 质量好, 中号		包	25	4.5	112.5
2	白板笔(黑色)	中号		盒	2	9.5	19
3	白板笔(蓝+红)	中号		盒	1	7	7
4	透明胶	大号		卷	2	5	10
5	毛巾	大号		条	1	5.9	5.9
6	抹布	粉红色(无花色)		条	30	3.5	105
7	便利抽纸	4包/箱	可挂起	箱	10	33	330
8	厨房湿巾	40片/包		包	7	5.9	41.3
9	创可贴(普通)	50片/盒		包	1	11.8	11.8
10	创可贴(防水)	50片/盒		盒	7	17	119
11	碘伏棉签	100片/盒		盒	4	17	68
12	扫把	中号	(可挂墙) 质量好	把	27	7	189
13	记号笔(黑色)	10支/盒		盒	4	17	68
14	透明加厚密封袋 (蓝色拉链)	10×7cm, 100个/包		包	1	9.5	9.5
15	透明加厚密封袋 (蓝色拉链)	23×33cm, 100个/包			1	41	41
16	保鲜膜	90米长, 30厘米宽		卷	4	41.3	165.2
17	电池	7号	南孚	粒	62	3.5	217
18	压水器	一次性		个	4	3.5	14
19	黑色加厚垃圾袋	中号, 50个/包		包	12	9.5	114
20	橡皮圈	得力(100克/盒)		盒	1	4.8	4.8
21	洗手液	500mL/瓶		瓶	10	14	140
22	洗洁精	500g/瓶		瓶	10	14	140
23	一次性红酒杯	210mL 24个/箱		箱	6	38	228
24	一次性小酒杯, 加厚 透明硬质	30mL 100支/箱		箱	15	20	300
25	刻度直尺	20cm	得力	把	20	1.5	30
26	订书器	小号	得力	个	10	7	70
27	铅笔	2B	得力	支	30	1	30
28	洗洁精	1kg/桶		桶	52	14	728
29	烧水壶	1.5L	食品级不锈	个	1	105	105
30	背心垃圾袋	黑色, 68*48cm		个	300	0.236	70.8
31	垃圾袋	90*110cm		个	1200	0.4	480
32	抽纸	4包/箱	可挂起	箱	25	33	825
33	硒鼓	配套打印机惠普HP Laser Printer 407nk 使用		个	1	65	65
34	挂钩	强力无孔可粘贴		个	10	3.5	35
35	一次性碗(盒)	50个/条		条	13	9	117
36	海棉清洁擦	妙洁		个	10	1.62	16.2
37	蛋糕纸托	底部直径5cm, 高3cm, 200只/	无	条	18	13	234
38	酸奶杯	透明质量好, 360ml, 50个/条	无	条	15	18	270
39	豆奶瓶	500ml/瓶	无	瓶	1920	0.8	1536
40	葡萄酒专用酒瓶	750ml, 透明墨绿色, 带质量 好无碎屑瓶塞, 标签贴纸	无	个	900	1.9	1710
41	红酒礼品袋	100个/箱, 2瓶装/个, 红色	无	箱	4	160	640
42	保鲜膜	30×40厘米, 1.6千克		卷	1	16	16
43	毛巾	白色, 实验室用		条	10	3.5	35
44	电子秤	0.1g, 厨房称, 电池款, 3kg,		个	4	46	184
45	拖把	平板, 自刮		个	2	28	56
46	垃圾袋	配套60L垃圾桶		个	100	0.413	41.3

47	面粉筛	25cm		个	1	30	30
48	小勺子	不锈钢		把	10	4.8	48
49	啤酒瓶	1.5L, 棕色带把手, 口径约		个	100	2.36	236
50	烫伤膏			支	3	17.7	53.1
51	带刻度平衡尺(2根)	总长40*宽2.5*厚3mm		把	1	15	15
52	挞皮模具	一次性菊花盏迷你型 高1.4cm, 底径3cm, 口径 4.4cm(200个装)		袋	8	11	88
53	挞皮模具	一次性菊花盏小号 高1.6cm, 底径3.5cm, 口径 5.2cm(200个装)		袋	8	14.8	118.4
54	裱花袋	大的, 厚的		包	15	23.6	354
55	裱花袋	小的, 普通的		包	15	13	195
56	裱花袋	中号, 普通的		包	20	17.7	354
57	慕斯模具	35连圆球 29.5*17*2cm		个	1	36	36
58	慕斯模具	15连圆球 29.2*17.2*2.8cm		个	1	36	36
59	慕斯模具	35连小爱心 29.4*17.2*1.4cm		个	1	36	36
60	慕斯模具	35连小扁圆 29.2*17*1.2cm		个	1	36	36
61	慕斯模具	12连圆柱夹心 21.7*14.5*3cm		个	1	36	36
62	巧克力融化器	长26.3cm*高6cm*直径14cm		个	5	21.5	107.5
63	擦丝器木柄芝士刨刀	长36.5*4.5cm双刮口刨丝器		个	3	39	117
64	蛋液刷	小号木柄SN4127	三能	个	10	11.5	115
65	蛋液刷	中号木柄SN4128	三能	个	10	13	130
66	刮水器	长34.5*宽27cm		个	6	21	126
67	电池	5号	南孚	个	30	3.5	105
68	烘焙色素	12种色	法采	套	1	611	611
69	烘焙色素	红色	法采	瓶	3	64.9	194.7
70	烘焙色素	紫色	法采	瓶	2	64.9	129.8
71	烘焙色粉	12色人偶色粉	仙尼贝尔	套	1	198	198
72	烘焙上色无线手持喷笔枪	0.3mm口径, 360kpa高压		套	1	160	160
73	玫瑰裱花嘴	小号		个	10	10	100
74	玫瑰裱花嘴	中号		个	15	11	165
75	玫瑰裱花嘴	大号		个	10	12	120
76	锅铲	硅胶锅铲		个	3	27	81
77	手套	中号	食品级	盒	7	27	189
78	手套	大号	食品级	盒	7	27	189
79	手套	小号	食品级	盒	7	27	189
80	一次性手套	特厚2500只		盒	5	105	525
81	面粉筛	60目, 直径15cm		个	3	17.7	53.1
82	面粉筛	40目, 直径15cm		个	3	17.7	53.1
83	油纸	60*40nm		张	300	0.4	120
84	厨房纸	4包/袋		袋	200	7	1400
85	蛋糕纸杯	中号		条	20	17.7	354
86	展台摆件	大号透明空心架 (50*25*30cm), 小号透明实 心架(50*20*20cm), 圆盘透 明架(d25*h20cm)		套	1	354	354
87	收纳盒	长26cm*高15cm*宽20cm		个	10	17.7	177
88	打蛋盆	直径18cm, 高度13cm		个	7	11.8	82.6
89	勺子	长18.5*宽4.1cm	不锈钢	个	14	4.8	67.2
90	喷壶	300ml, 宽60mm*高246mm		个	2	5.9	11.8
91	扫把簸箕套装			套	1	17.7	17.7

92	标签纸	小号, 32粒		包	2	11.8	23.6
93	电动抽水器	中号, 24粒		个	1	17.7	17.7
94	一次性品尝杯	30mL		包	5	11.8	59
95	裱花糯米纸托	小号, 高度3.7cm		包	8	5.9	47.2
96	裱花糯米纸托	中号, 高度4.6cm		包	6	5.9	35.4
97	透明墙纸	10米		卷	1	17.7	17.7
98	下水道清洁剂	管道疏通500g		瓶	10	17.7	177
99	蚂蚁药			瓶	4	14.5	58
100	白板笔	红/黑/蓝各1盒		盒	3	11.8	35.4
101	白板擦			个	5	3.5	17.5
102	裱花嘴清洗刷			支	12	4.5	54
103	卡式喷火枪	枪管直径20mm, 枪身长度210mm, 可360° 倒置, 耗气用量150G/H, 火焰温度1300°		个	5	35.4	177
104	手持式料理棒	型号: HB60A, 15000rpm, 电源线970mm, 绞肉杯总容量500ml, 量杯总容量800ml	苏泊尔	套	1	270	270
105	四色分类菜板	长30CM*宽20CM		个	1	76.7	76.7
106	手持式卡式气罐	120g, 重量196g/瓶	岩谷	个	10	8.5	85
107	麦芬蛋糕纸杯	5*4.5cm		包	500	4.2	2100
108	干佩斯	454g/袋		袋	14	40	560
109	绿色树叶纸			卷	6	59	354
110	铁丝	大中小号各2扎		扎	6	9.5	57
111	硒鼓	佳能LBP2900		个	1	41	41
112	硒鼓	CC388X		个	1	75	75
113	洗衣粉	2kg/袋		袋	10	20	200
114	除污剂	500ml/瓶	老管家	瓶	30	7	210
115	纸巾	挂式大袋	维达	包	50	5.9	295
116	毛巾	四方形(白色, 橙色, 蓝色, 褐色)各50条	25cm	个	200	3.5	700
117	签字笔	黑色	得力	盒	1	21	21
118	记号笔	黑色和红色各1盒	得力	盒	2	17.7	35.4
119	白板记号笔	黑色, 蓝色, 红色各1盒		盒	3	17.7	53.1
120	碘伏	喷式		瓶	2	5.9	11.8
121	牙签	50个		包	3	9.5	28.5
122	订书机	大号	得力	个	1	17.7	17.7
123	马兜	不锈钢加厚, 口径15-16cm, 底部直径约10cm, 深度6cm		个	300	7	2100
124	铁炒锅	直径1.6尺, 加厚		个	10	56.6	566
125	不锈钢盆	不锈钢, 直径30cm		个	40	17.7	708
126	不锈钢汤勺	不锈钢, 中号		个	50	8.9	445
127	锡纸	15*30m	妙洁	盒	3	21	63
128	口罩	普通医用	独立包装	个	200	0.35	70
129	擀面棍	25cm	好一点的木	个	30	17.7	531
130	保鲜膜	大卷		卷	2	26	52
131	背心袋	12卷/箱		箱	1	34	34
132	消毒水	600mL		瓶	5	10.5	52.5
133	文件夹板	A4纸大小		个	10	9.5	95
134	琼脂	250g	食用型	包	1	41	41
135	色素	12色	小包装	盒	1	33	33
136	蚊香			盒	2	4.5	9
137	灭蚊片	100片/包		包	2	11.8	23.6
138	花露水	六神, 150ml		瓶	1	21	21
139	杀虫剂	香型		瓶	1	30	30
140	拖把	吸水海绵	佳帮手	个	5	33	165
141	地面刮板	刮胶长度≥60, 硅胶		个	10	33	330
142	开瓶器	桌面固定性		盒	1	21	21
143	手持搅拌器	800w, 304不锈钢	苏泊尔	个	3	268	804
144	竹蒸笼盖	直径53cm		个	2	46	92
145	不锈钢圆盒	直径20-25cm, 高5cm		个	10	11.8	118

146	塑料刮板（白色）	高10cm，宽16cm		个	30	14	420
620	珐琅高压锅	4L		个	2	620	1240
148	微压锅	4L		个	2	159	318
149	水蒸饼木模具	30*8*3cm，双模具		个	6	17.7	106.2
150	公牛排插	5孔4位，3米		个	2	44.8	89.6
151	刮刨			个	10	8.8	88
152	台面刮板			个	5	3.5	17.5
153	卡式炉	3.5kw，防风	岩谷	个	5	268	1340
154	便携气瓶	48瓶	岩谷	箱	1	342	342
155	不锈钢汤锅	双耳，直径24cm	九阳	个	3	116	348
156	厨房镊子			个	7	17.7	123.9
157	转笔刀		得力	个	8	2.5	20
158	刀具架	23.62*11.2*11.2	不锈钢	个	2	68	136
159	勺子	16.8*4cm	不锈钢	个	10	4	40
160	叉子	不锈钢		个	10	4	40
161	刨丝器			个	4	7.8	31.2
162	不锈钢桌子	30*60*80cm，几层？		个	4	101	404
163	锅具置物架	32*21.5*29cm	不锈钢	个	10	92	920
164	保鲜膜罩	200只，加大款	妙洁	包	2	20	40
165	502胶水	20g/支	禹王	瓶	25	4.5	112.5
166	烹饪实操服	L码		套	5	44	220
167	实验服	L码		件	10	34	340
168	实验服	XL码		件	10	34	340
169	实验服	XXL码		件	10	34	340
总计金额（元）							37400
备注：采购清单各项内容尽可能详细，如确无相关信息可填“无”。							

